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Till 

Norrmalms stadsdelsnämnd 

Ansökan från Enigma Omsorg AB om tillstånd att 

driva bostad med särskild service för vuxna enligt 

LSS - remiss från länsstyrelsen 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Ansökan tillstyrks.   

 

2. Paragrafen justeras omedelbart.  

 

Christina Rapp Lundahl  Siw Lideståhl 

stadsdelsdirektör avdelningschef   

 

Sammanfattning 

Länsstyrelsen har begärt yttrande från Norrmalms stadsdelsnämnd med anledning 

av att Enigma Omsorg AB inkommit med kompletteringar till sin tidigare ansökan 

om tillstånd att bedriva verksamhet i form av en gruppbostad för vuxna enligt LSS 

(lag om stöd och service till vissa funktionshindrade).  

 

Länsstyrelsen har tidigare begärt yttrande från nämnden i ärendet. Nämnden 

beslutade då att avstyrka ansökan. Enigma Omsorg AB har nu närmare beskrivit 

hur verksamheten kommer att bedrivas och hur lokalerna kommer att användas. 

Förvaltningen föreslår därför att nämnden tillstyrker ansökan.  
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Ärendet  

Länsstyrelsen i Stockholms län har begärt yttrande från Norrmalms stadsdels-

nämnd med anledning av en ansökan från Enigma Omsorg AB om tillstånd att 

bedriva verksamhet i form av en gruppbostad för vuxna enligt LSS (lag om stöd 

och service till vissa funktionshindrade). Nämndens yttrande ska vara läns-

styrelsen tillhanda senast den 19 oktober 2009.  

 

Länsstyrelsen har tidigare begärt yttrande från nämnden i ärendet. Nämnden 

beslutade då att avstyrka ansökan. Detta mot bakgrund av den mycket generellt 

hållna beskrivningen av den planerade verksamheten och förvaltningens känne-

dom om de lokaler där verksamheten är tänkt att bedrivas.  

 

Enigma Omsorg AB har nu inkommit med kompletteringar till sin tidigare 

ansökan, som närmare beskriver hur verksamheten kommer att bedrivas och hur 

lokalerna kommer att användas.     

  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom kanslistaben i samarbete med vuxenavdelningen 

beställare.  

 

Förvaltningens förslag 

Med de kompletteringar Enigma Omsorg AB inkommit med föreslår förvaltningen 

att nämnden ska tillstyrka ansökan om att bedriva gruppbostad för personer med 

neuropsykiatriska funktionsnedsättningar.  

 

Bilaga 

Remiss från länsstyrelsen  

 


